Data Evento Histérico BANCO Ag 0179 CC 22472-3
Saldo Inicial | RS  35.400,15
Entrada Saida Saldo

RS 35.400,95

RS 35.400,95

01/11/2018 | Dce Univates Débito Cesta RS 46,65 | RS 35.354,30
01/11/2018 | DCE Univates [ansferencia data show nenhum de nds - Festa dos bixos RS 8.000,00 | RS 27.354,30
05/11/2018 | DCE Univates Salério Alessandra RS 1.106,09 | RS 26.248,21
05/11/2018 | DCE Univates Salario Angélica RS 1.123,90 | RS 25.124,31
05/11/2018 | DCE Univates Saldrio Camila RS 1.106,09 | RS 24.018,22
05/11/2018 | DCE Univates Salario Waleska RS 1.123,90 | RS 22.894,32
05/11/2018 | DCE Univates Publicidade CIE, gestao e festas RS 700,00 | RS 22.194,32
05/11/2018 | DCE Univates DARF RS 48,48 | RS 22.145,84
05/11/2018 | DCE Univates Ervateira valério RS 198,00 | RS 21.947,84
05/11/2018 | DCE Univates Fuhr Contabilidade RS 505,20 | RS 21.442,64
05/11/2018 | DCE Univates Disparos Email RS 250,00 | RS 21.192,64
05/11/2018 | DCE Univates Papelaria Blau - Halloween RS 98,30 | RS 21.094,34
06/11/2018 DCE Univates Artistas festa dos bixos RS 3.750,00 | RS 17.344,34
07/11/2018 | DCE Univates Conta vivo RS 59,99 | RS 17.284,35
08/11/2018 | DCE Univates Geradores de energia festa dos bixos RS 3.300,00 | RS 13.984,35
08/11/2018 | DCE Univates 22 parcela sonorizacgdo festa dos bixos RS 7.250,00 | RS 6.734,35
08/11/2018 | DCE Univates Resgate financeiro RS 10.000,00 RS 16.734,35
09/11/2018 | DCE Univates Materiais PPCI RS 1.000,00 | RS 15.734,35
09/11/2018 | DCE Univates Vigilancia festa dos bixos RS 3.370,00 | RS 12.364,35
09/11/2018 | DCE Univates Cobertura fotografica festa dos bixos RS 300,00 | RS 12.064,35
09/11/2018 | DCE Univates Coroa de flores - veldrio RS 310,00 | RS 11.754,35
09/11/2018 | DCE Univates Banheiros quimicos festa dos bixos RS 1.700,00 | RS 10.054,35
09/11/2018 | DCE Univates Gastos Estrela palace hotel - festa dos bixos RS 1.415,90 | RS 8.638,45
09/11/2018 | DCE Univates Estorno TED - Coroa de flores - velério RS 310,00 RS 8.948,45
09/11/2018 | DCE Univates Ted pessoal RS 24,00 | RS 8.924,45
09/11/2018 | DCE Univates Star - Limpeza festa dos bixos RS 495,16 | RS 8.429,29
12/11/2018 | DCE Univates Gastos camarim + locomogao RS 344,56 | RS 8.084,73
12/11/2018 | DCE Univates Ted pessoal RS 6,00 | RS 8.078,73




14/11/2018 | DCE Univates Ambulancia festa dos bixos RS 550,00 | RS 7.528,73
16/11/2018 | DCE Univates Entrada carteirinhas RS 1.600,00 RS 9.128,73
19/11/2018 | DCE Univates Sky débito em conta RS 223,46 | RS 8.905,27
19/11/2018 | DCE Univates Compras natal DCE RS 205,90 | RS 8.699,37
19/11/2018 | DCE Univates Telefone dce RS 35,13 | RS 8.664,24
19/11/2018 | DCE Univates Elite copiadoras RS 224,40 | RS 8.439,84
19/11/2018 | DCE Univates Folhas A4 Dce RS 636,00 | RS 7.803,84
19/11/2018 | DCE Univates Coroa de flores - veldrio RS 310,00 | RS 7.493,84
19/11/2018 | DCE Univates Camisetas festa dos bixos (extras) RS 147,20 | RS 7.346,64
19/11/2018 | DCE Univates Ted pessoal RS 6,00 | RS 7.340,64
20/11/2018 | DCE Univates Saque caixa RS 3.500,00 | RS 3.840,64
21/11/2018 | DCE Univates Anuncio informativo RS 350,00 | RS 3.490,64
21/11/2018 | DCE Univates Reembolso ida UNISC RS 114,06 | RS 3.376,58
27/11/2018 | DCE Univates Festa final de ano DCE RS 1.900,00 | RS 1.476,58
27/11/2018 | DCE Univates Ted pessoal RS 6,00 | RS 1.470,58
27/11/2018 | DCE Univates Compras natal RS 66,70 | RS 1.403,88
27/11/2018 | DCE Univates Resgate financeiro RS 10.000,00 RS 11.403,88
27/11/2018 | DCE Univates 12 parcela décimo Alessandra RS 601,14 | RS 10.802,74
27/11/2018 | DCE Univates 12 parcela décimo Camila RS 601,14 | RS 10.201,60
27/11/2018 | DCE Univates 12 parcela décimo Angélica RS 609,41 | RS 9.592,19
27/11/2018 | DCE Univates 12 parcela décimo Waleska RS 607,47 | RS 8.984,72
27/11/2018 | DCE Univates Taxa D.A Direito RS 2.499,00 | RS 6.485,72
27/11/2018 | DCE Univates Taxa D.A Administracdo RS 2.439,00 | RS 4.046,72
27/11/2018 | DCE Univates Extorno Aplicagdo financeira RS 172,60 RS 4.219,32
28/11/2018 | DCE Univates Aplicacdo financeira RS 172,60 | RS 4.046,72
28/11/2018 | DCE Univates Novos associados RS 240,00 RS 4.286,72
28/11/2018 | DCE Univates Xerox RS 800,00 RS 5.086,72

RS 5.086,72










